Graduacao

S1sTEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES ACADEMICAS

UNI1VERSIDADE FEDERAL DO Piaui

EmrTipo Em 20/01/2016 09:30

ReLATORIO DE ALUNOS FORMANDOS

Curso: CAFS - ENFERMAGEM - Presencial - Floriano

D1scenTes GRADUANDOS NO PEriopo ATUAL

CAFS- ENFERMAGEM - BACHARELADO - MT - Floriano
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Matricula

201033979
201027560
201033549
201115493
201115241
201115180
201116490
201116220
201117003
201114914
201117157
201115439
201116534
201115143
201114979
201115321
201115626
201115911
201117139
201116946
201115760
201115840
201116196

Matricula
Antiga

10F27355
10F20091
10F26910
11F20699
11F20435
11F20370
11F21695
11F21423
11F22217
11F20095
11F22365
11F20630
11F21733
11F20338
11F20150
11F20524
11F20826
11F21113
11F22349
11F22152
11F20966
11F21040
11F21393

Nome

FRANCISCO REIS SANTOS

MAYRA DE ALMEIDA XAVIER
JESSICA MARINA C DE AMORIM
ANASTACIA MARIA NUNES MELO
ANNA ROSA DA SILVA CARDOSO
BRUNA MOREIRA NUNES

CAMILLA CARDOSO DE ARAUJO COSTA
ELZIANE FERRAZ DE SOUSA
EVANDRO GUILHERME DE ARAUJO
EZEQUIEL FERREIRA SOARES

FABIO PEREIRA DE CARVALHO
FABYANNA DOS SANTOS NEGREIROS
GLEIBSON MOURA FERREIRA

IARA DE CARVALHO VERAS

JAILZA DA ROCHA GUEDES

JAMIRES PINTO DOS SANTOS

JONAS ALVES CARDOSO

JOSENIZA DOS SANTOS OLIVEIRA
MARCIANILDES PEREIRA DA SILVA
NAGILA MARIA CARREIRO DOS SANTOS
RENATA BARBOSA NUNES
SAMANTHA SOUSA OLIVEIRA MELO
SAMIA RAIMA DOS SANTOS SOUSA

IRA Status

7.66 ATIVO - FORMANDO
9.06 ATIVO - FORMANDO
7.49 ATIVO - FORMANDO
8.96 ATIVO - FORMANDO
8.42 ATIVO - FORMANDO
8.52 ATIVO - FORMANDO
8.60 ATIVO - FORMANDO
8.52 ATIVO - FORMANDO
8.55 ATIVO - FORMANDO
9.22 ATIVO - FORMANDO
8.31 ATIVO - FORMANDO
8.59 ATIVO - FORMANDO
8.86 ATIVO - FORMANDO
9.04 ATIVO - FORMANDO
8.14 ATIVO - FORMANDO
7.93 ATIVO - FORMANDO
8.62 ATIVO - FORMANDO
8.68 ATIVO - FORMANDO
8.18 ATIVO - FORMANDO
8.76 ATIVO - FORMANDO
8.92 ATIVO - FORMANDO
8.67 ATIVO - FORMANDO
8.40 ATIVO - FORMANDO

Discentes Graduandos no Periodo Atual: 23
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